様式１

文 書 番 号

令和３年  月  日

公益財団法人大分県学校給食会理事長 殿

団体名

所在地

代表者名           ㊞

担当者名

連絡先（   ）   ―

令和３年度大分県学校給食会助成金交付申請書

大分県学校給食会助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１ 事業名

２ 助成金申請額            円

３ 添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）収支予算書内訳表

（４）部・地区別事業計画書

（５）部・地区別収支予算書